Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
PC LC LICEO GINNASIO "G.CEVOLANI"
44042 CENTO (FE) VIA MATTEOTTI, 17 C.F. 81001310382 C.M. FEPC01000E

REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2023

Entrate Spese
Prog Data spesa | Livell L'p 1] Livell | Creditore/Debitore Oggetto somme somme Fondo Cassa
P Livello 1/2/3 'Vf 0 'V§ o 'V§ o 99 accreditate addebitate
1 | 07/03/2023 | | 99 1 | 1 |VITELLO VIVIANA | Apertura Fondo Minute Spese 500,00| | 500,00
2 | 17/06/2023 2 3 11 |BRICOMAN ITALIA SRL acquisto pannelli per l'oscuramento finestrini 17,40 482,60
aule sede San. Biagio
3 | 17/06/2023 | | 2 3 | 11 |POSTE ITALIANE SPA | spedizione prove spracdiplom | 9,30 473,30
4 | 17/06/2023 2 3 11 |FAST FIX ?gfalgjfglgnrste”a'e per spedizione prove 5,90 467,40
5 | 17/06/2023 2 3 3 |BRICOMAN ITALIA SRL acquisto pannelli per Foscuramento finestrini 23,20 444,20
aule sede San. Biagio
rimborso spese per pasto serale N° 5 docenti
6 17/06/2023 2 3 11 IL MASCALZONE stranieri progetto GREENWICH FULL 90,00 354,20
IMMERSION
RIMBORSO ACQUISTO BIGLIETTI PER
7 17/06/2023 5 3 5 BORGATTI STEFANIA DIDACTA 2023 N°4 PARTECIPANTI 56,00 298,20
8 | 17/06/2023 | | 2 3 | 11 |BRICOIOSPA | acquisto UNI POSCA per parete aula 19,50| 278,70
9 | 17/06/2023 2 3 11 |ENIFUEL SPA PP QRSO CARBURANTE PER DIDACTA 40,00 238,70
RIMBORSO ACQUISTO BIGLIETTI
10 | 17/06/2023 5 3 5 AUTOSTRADE PEDAGGIO AUTOSTRADA E PARCHEGGIO 30,10 208,60
PER DIDACTA 2023
RIMBORSO PASTO PER DIDACTA 2023 N°4
11 | 17/06/2023 5 3 5 GERIST SRL PARTECIPANTI 34,00 174,60
12 | 17/06/2023 | | 2 3 | 11 |MACCAFERRIUTENSILERIA SRL |Acquisto materiale di manutenzione sedi | 14,70| 159,90
Acquisto carta per stampa locandine evento
13 | 17/06/2023 4 3 19 IL CALAMAIO NNLC 2023 21,90 138,00
14 | 05/09/2023 | | 99 1 | 1 |VITELLO VIVIANA | Anticipazione Fondo Minute Spese 300,00| | 438,00
15 | 29/04/2023 2 3 3 |c.c. STORE SRL Acquisto appendicartello adesivo per 7,55 430,45
collaboratori scolastici
16 | 04/05/2023 2 3 11 C.C. STORE SRL Acquisto puntini di colla adesivo 9,50 420,95
17 | 06/05/2023 2 3 11 FORNO PASTICCERIA PALADINO Acquisto dolci per evento NNLC 12,30 408,65
18 | 21/05/2023 | | 2 1 | 2 |C.C.STORE SRL | Acquisto materiale di cancelleria | 2,98| 405,67
19 | 26/05/2023 | | 2 3 | 11 |ELIO CENTO COPIE SNC | Acquisto foto stampe per NNLC | 10,50| 395,17
20 | 29/05/2023 2 1 1 |ILcALAmAIO Acquisto carta per stampa locandine evento 21,90 373,27
Liceo Show
21 | 31/05/2023 2 3 11 Tigota Acquisto prodotti insetticida per uffici segreteria 39,26 334,01
22 | 31/05/2023 | | 2 3 | 11 |Tigota | Acquisto prodotti anti formiche per aule | 17,46| 316,55
23 | 30/05/2023 | | 2 1 | 1 |ILCERINO | Acquisto materiale di cancelleria | 0,50] 316,05
AQUISTO MATERIALE DI FERRAMENTA PER
24 | 06/06/2023 2 3 11 MACCAFERRI UTENSILERIA SRL MANUTENZIONE SEDI 14,80 301,25
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Prog Entrate | Spese | Somme Somme
. Data spesa Livello 1/2/3 leiallo L|v2ello L|v3ello Creditore/Debitore Oggetto accreditate addebitate Fondo Cassa
25 | 17/06/2023 | | 2 3 | 11 |COOPALLEANZA3.0 | ACQUISTO PRODOTTO ANTIFORMICHE | | 6,25| 295,00
ANAPHALIS DI F. FAELLA E L.
26 | 25/07/2023 2 3 11 TARTARI SAS ACQUISTO PIANTA PER SEDE GUERCINO 20,00 275,00
ACQUISTO LIQUIDO SGORGANTE PER
27 | 09/08/2023 2 3 11 MACCAFERRI UTENSILERIA SCARICO INFERMERIA 10,60 264,40
Acquisto STENDIBIANCHERIA PER PANNI
28 | 16/08/2023 2 3 11 LIDL ITALIA PULIZIE AULE 15,98 248,42
ACQUISTO MATERIALE DI UTENSILERIA
29 | 14/09/2023 2 3 11 MACCAFERRI UTENSILERIA SRL PER MANUTENZIONE SEDI 19,60 228,82
30 | 16/09/2023 | | 2 3 | 11 |MACCAFERRIUTENSILERIA | Acquisto materiale di manutenzione sedi | 4,80| 224,02
31 | 26/09/2023 2 1 2 |PUNTO &VIRGOLA :m‘:]'isto materiale di cancelleria per lavori 15,00 209,02
32 | 06/10/2023 2 1 2 IL CALAMAIO Acquisto carta per stampa per progetti alunni 16,00 193,02
ACQUISTO MATERIALE DI UTENSILERIA
33 | 07/10/2023 2 3 11 MACCAFERRI UTENSILERIA SRL PER MANUTENZIONE SEDI 2,10 190,92
ACQUISTO MATERIALE DI UTENSILERIA
34 | 17/10/2023 2 3 11 MACCAFERRI UTENSILERIA SRL PER MANUTENZIONE SEDI 4,30 186,62
ACQUISTO COPIA CHIAVI PER ACCESSO
35 | 18/10/2023 2 3 11 MACCAFERRI UTENSILERIA SRL ALLA PALESTRA DI VIA RIGONE 8,60 178,02
36 | 24/10/2023 | | 2 1 | 2 |ILCALAMAIO | Acquisto carta per stampa per progetti alunni | | 13,50| 164,52
37 | 13/10/2023 | | 2 3 | 11 |BRICOIO SPA | Acquisto materiale per laboratorio d'arte | | 9,34| 155,18
spese per acquisto marca da bollo di € 16 ed
invio raccomandata spedizione CERTIFICATO
38 | 26/10/2023 2 3 11 POSTE ITALIANE SPA SERVIZIO DOCENTE, MARIA GONZALEZ 27,10 128,08
FERNANDEZ
39 | 15/12/2023 | | 5 1 | 1 |POSTE ITALIANE SPA |SPEDIZIONE FASCICOLO DOCENTI | 13,50| 114,58
ACQUISTO MATERIALE DI UTENSILERIA
40 | 15/12/2023 2 3 11 MACCAFERRI UTENSILERIA PER MANUTENZIONE SEDI 6,00 108,58
41 | 15/12/2023 2 2 1 LIDL ITALIA Acquisto dolci per campionati sportivi 42,96 65,62
ACQUISTO COPIA CHIAVI PER ACCESSO
42 | 15/12/2023 2 3 11 MACCAFERRI ARREDA S.N.C. SEDE GUERCINO 13,10 52,52
43 | 15/12/2023 2 3 11 LEGNAMI F.LLI FERRARESI S.A.S [acquisto materiale per allestimento presepe 52,52 0,00
44 | 18/12/2023 VITELLO VIVIANA REINTEGRO PER CHIUSURA FONDO 800,00 800,00
44 | 18/12/2023 |  99/1/0 | | | VITELLO VIVIANA | Chiusura Fondo Minute Spese | | 800,00 0,00
1.600,00| 1.600,00|
Saldo| 0,00
Data 12/04/2024
Data di stampa: 12-04-2024 12:09 Pagina 2 di 2




